Poltrona per zone attesa e conversazione nelle versioni:
- Base cromata a 4-razze in acciaio cromato o alluminio
- Base rotonda in acciaio inox

- Rivestimento monocolore - Rivestimento bicolore

Lounge chair for waiting or drawing-room, with the following options:
- 4-stars frame in chromed or aluminium painted steel

- Round stainless steel base

- Single color upholstery - Two-colors upholstery

Chauffeuse pour salle attente ou conversation dans les versions:
- piétement a 4-branches en acier chromé ou aluminium

- piétement ronde en acier inox

- revétement uni - revétement 2 coloris

Polstersessel ideal flir Warte u. Gesprachsraume, erhaltlich in den folgenden
Ausfiihrungen:

- 4-FuBkreuz, verchromt oder Aluminium

- Bodenteller aus Edelstahl

- Bezug: einfarbig - Bezug: zweifarbig

Sillén para areas de espera y descanso en las versiones:
- Base 4-radios en acero cromado 0 aluminio

- Base redonda en acero inoxidable

- Tapizado mono-color - Tapizado bi-color.

Arichiesta
(@ Omologazione al fuoco Classe 1IM

Bicolore
Two colours

Girevole o fissa cromata
Swivel or fixed chromed

Fissa/Fixed
Girevole/Swivel
Inox/Stainless steel base
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Girevole alluminio
Aluminium, swivel
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One colour

42

83

76

76

42

76

42

76



